
Про внесення змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2023 році за
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для
військовослужбовців Збройних Сил України”

dep_57 від 2023.10.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 жовтня 2023

Набуття чинності:
17 жовтня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

17.10.2023 № 608

Про внесення змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2023 році за
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на
будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з
метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України”

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2023 році за рахунок

#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)


коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для
військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони
України від 16 березня 2023 року № 143, виклавши його в редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
16 березня 2023 року № 143
(у редакції наказу Міністерства
оборони України № 608)

Зміни

до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2023 році за рахунок
коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 «Будівництво (придбання) житла

для військовослужбовців Збройних Сил України»

№

з/п

Найменуван-
ня об’єктів та

їх місцезнахо-
дження

Ш
и
фр

Техніко-економічні
показники проєктів

будівництва

Про
фіна
нсо-
вано
стан
ом

на 0
1.01.
2023
, тис
яч

грив
ень

Потр
еба в
кошт

ах
для

завер
шенн

я
будів
ницт
ва,

тисяч
гриве

нь

План 2023 року С
тр
ок
за
ве
р
ш
ен
н
я
б
у
ді
в
н
и
цт

кап
іта
льн
их
вкл
аде
нь,
усь
ого

,
тис
яч
гри
вень

У
то
м
у
ч
ис
лі

Введення
потужностей

загаль
на

кількіс
ть

житла
за

проєкт
ом (пр

загальна
площа

житла за
проєкто
м (прогн
озна під

час
розробки

загаль-
на

вартіст
ь

будівн
иц-тва
відпові
дно до

К
ре
д
ит
о
р-
сь
ка

Площа
квартир,

які
вводяться

в
експлуата
цію для

Міністерс

Кількіс
ть жит-
ла, яке

вводить
ся в

експлуа
тацію
для



ваогнозн
а під
час

розроб
ки

проєкту
)

проєкту)
, квадрат

них
метрів

експер
тизи (п
ланова
), тися

ч
гривень

за
б
о
рг
ов
ан
-
ні
сть

тва
оборони
України,
квадратн
их метрів

Міністе
рства

оборон
и

України

ква
рт
ир

кі
м
нат

ква
ртир

кі
мн
ат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
0.1

11 12 13 14

1 Будівництво (р
еконструкція) 
об’єктів —
усього

169 107 18891 327448
,2

144
205,2

179
542,1

510
57,1

5
2
2,9

3178 40 0

у тому числі:

1
.1

об’єктів,
запланованих
до введення в
експлуатацію у 
2023 році —
усього

40 53 6096 77
962,1

71
006,6

3
254,6

3
254
,6

8
5,5

3 178 40 0

у тому числі:

будівництво 40 0 3
178

32611,4 29
382,6

3
184,7

3
184,7

85,5 3
1
78

40 0

1
.
1

Львівська
область, місто
Стрий, вулиця

6
4
/

40 0 3178 32611,4 2938
2,6

3184,7 318
4,7

8
5,5

3 178 40 0 Г
р
у



.1 Грабовецька,
будівництво 
40-квартирного
житлового
будинку (кориг
ування)

87 де
н
ь
2
0
2
3
р
оку

будівництво
гуртожитків

0 53 2
918

45 350,7 41
624,0

69,9 69,9 0,0 0 0 0

1
.
1
.2

будівництво
гуртожитку,
військове
містечко № 
53, місто
Яворів
Львівської
області

1
0
/
1
8 
ж

0 53 2 918 45
350,7

41
624,0

69,9 69,9 0,0 0 0 0

1
.2

об’єктів
незавершеного
будівництва,
які заплановані
до
фінансування у 
2023 році, —
усього

129 54 12795 249
486,1

73
198,6

176
287,5

47
802
,5

4
3
7,4

0 0 0

будівництво 1
29

0 97
43

173
478,0

45
450,9

128
027,1

437,4 437
,4

0 0 0

1
.

4-секційний 
10-поверховий 

б
/ш

129 0 9743 173
478,0

45
450,9

128
027,1

437
,4

4
3

0 0 0



2
.
1.

129-квартирни
й житловий
будинок по
вулиці М.
Грушевського (
Котовського),
97/3 у місті
Черкаси (кориг
ування)

7,4

будівництво
гуртожитків

0 54 3
052

76 008,1 27
747,7

48
260,4

47
365,1

0,0 0 0 0

1
.
2
.2

будівництво
гуртожитку,
військове
містечко № 
25, вулиця
Шевченка, 
105, місто
Чернігів (додат
кові роботи)

2
0
1
8-

01
ж

0 54 3 052 76
008,1

27
747,7

48
260,4

47
365
,1

0,0 0 0 0

2 Придбання
житла на
вторинному
ринку та на
умовах пайової
участі —
усього

35 0 2 155,1 85
126,5

0 85
126,5

85
126
,5

0,0 2 155,1 35 0

2
.1

придбання
житла на
вторинному
ринку за
договорами,

35 0 2 155,1 85
126,5

0 85
126,5

85
126
,5

0,0 2 155,1 35 0



укладеними у 2
023 році

2
.
1
.1

місто Київ,
вулиця
Метрологічна,
будинок 25, кв
артири №№ 35,
96,103;

вулиця
Метрологічна,
будинок 107, к
вартири №№ 3,
31, 42, 53, 171,
182, 198, 204,
209;

вулиця
Метрологічна,
будинок 107А,
квартири №№ 
25, 36, 193,
204;

вулиця
Академіка
Заболотного,
будинок 148Б,
квартири №№ 
64, 72, 111,
138, 146, 162,
166, 170, 174,
178, 202, 209,
210, 217, 218,
225, 226,

35 0 2 155,1 85
126,5

0 85
126,5

85
126
,5

0,0 2 155,1 35 0 С
ер
пе
н
ь
2
0
2
3
р
оку



229,281

3 РАЗОМ 204 107 21 046,1 412
574,7

144
205,2

264
668,6

136
183
,6

5
2
2,9

5 333,1 75 0

Начальник Головного управління капітальних вкладень Ю. Лісовський


